SCRIPTA

Numéro Scripta : 9177

Auteur(s) : Jordan Taisson [particulier]

Bénéficiaire(s) : Savigny-le-Vieux, Sainte-Trinité de Savigny (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1156-1178]

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Jordan Taisson accorde des biens à l'abbaye de Savigny sur ses terres de Vieux et de Villy et sur la forêt de Cinglais.

Tableau de la tradition

Copies manuscrites

B. Caen, Arch. dép. Calvados, F 5690, fol. 158. Fac-similé du cartulaire

Dissertation critique

Transcription : Claude Groud-Cordray (Cartulaire de l'abbaye de Savigny ou Liber cartarum domus Savigneii, episcopatu Baiocensi, n° X)

Cette donation se situe entre deux chartes de confirmation générale du roi Henri II, de 1156-1158 et de 1177-1182. Jourdain Taisson est mort en 1178.

Texte d'après B

In nomine sancte Trinitatis notum sit cunctis fidelibus christianis quod ego Jordanus Taisson pro salute anime mee et antecessorum atque successorum meorum dono ecclesie sancte Trinitatis de Savigneio et monachis ibidem Deo servientibus quandam culturam terre in Veoccis in perpetua elemosina (sic) possidendam pro viginti solidis denariorum quos eidem ecclesie per annum solvere debebam que scilicet cultura est juxta molendinum Radulfi de Vals dono etiam in perpetuam elemosinam predictae ecclesie et concedo in terra de Villeio quam ipsi monachi tenent de feodo meo quietantiam de omnibus illis que ad me pertinent similiter vero omnes pelles arietum qui ad coquinam meam veniunt de foresta de Cingalesio monachis prefate ecclesie in elemosinam concedo quas pater meus et mater mea antea donaverant. Et ut iste donationes et concessionis firmiter conserventur et deinceps sine ulla altercatione rate in posterum teneantur ego Jordanus huic carte menu mea signum crucis sancte coram testibus impono et presentis sigilli attestazione communitio. Signum + Jordani Taisson. Signum + Leticie uxoris ejus. Harum donationum et concessionum sunt testes veridici Robertus abbas de Fonteneto, Nicholaus de Ros et Guido de Allemania monachi de Fonteneto, Guillelmus de Burceio et Guillelmus de Logis monachi de Savigneio, Nicholaus de Veoccis, Radulfus de Cavafraxino, Tustinus capellanus de Condeel, Robertus de Broillo, Rogerius de Monteacuto, Radulfus de Plesseio, Ranulfus de Effree.